
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  38.482.230,95 zł po stronie dochodów  i  48.523.934,25 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F0922BAC-003E-4766-BE7D-1BE65D0A7F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 663 335,65 10 111,42 673 447,07 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 200,00 10 111,42 113 311,42 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 6 549,00 6 549,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

103 000,00 3 562,42 106 562,42 

855   Rodzina 6 259 879,00 9 600,00 6 269 479,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 100,00 9 600,00 32 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 100,00 9 600,00 32 700,00 

         
Razem: 38 462 519,53 19 711,42 38 482 230,95 

Id: F0922BAC-003E-4766-BE7D-1BE65D0A7F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 180 750,00 0,00 180 750,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 63 720,84 650,00 64 370,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 238,94 650,00 12 888,94 
 71035  Cmentarze 117 029,16 -650,00 116 379,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -650,00 49 350,00 

750   Administracja publiczna 5 619 673,87 0,00 5 619 673,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 594 731,87 -2 439,00 4 592 292,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 439,00 -2 439,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 466,00 5 454,00 255 920,00 
  4090 Honoraria 1 476,00 246,00 1 722,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 800,00 5 208,00 202 008,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 415 971,00 -3 015,00 412 956,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 015,00 -3 015,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 833 495,74 0,00 13 833 495,74 
 80101  Szkoły podstawowe 3 674 525,90 0,00 3 674 525,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -5 000,00 27 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 348 845,00 0,00 348 845,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321 000,00 0,00 321 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 000,00 6 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 940,00 -3 000,00 33 940,00 

852   Pomoc społeczna 1 774 856,00 10 111,42 1 784 967,42 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 526 911,00 10 111,42 537 022,42 
  3110 Świadczenia społeczne 7 168,00 6 549,00 13 717,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 589,00 3 020,42 351 609,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 218,00 542,00 60 760,00 

855   Rodzina 6 305 679,00 9 600,00 6 315 279,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 100,00 9 600,00 32 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 100,00 9 600,00 32 700,00 
Razem: 48 504 222,83 19 711,42 48 523 934,25 

Id: F0922BAC-003E-4766-BE7D-1BE65D0A7F91. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 6.549,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.243.2021.MJ na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
- zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 3.562,42 zł dokonano na podstawie  pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.260.2021.MJ na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 
ust.3a ustawy o pomocy społecznej 
 
Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 9.600,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.215.2021.MJ  z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna. 
 
Jednocześnie dokonano  zwiększenia w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 710 - zmiany w ramach działu - kwota 650,00 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia 
srodków na wynagrodzenia bezosobowe w tym dziale 
 
Dział 750 - zmiany w ramach działu - kwota 5.454,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia srodków na honoraria i zakup usług pozostałych w ramach działań promocyjnych 
gminy 
 
Dział 801 - zmiany w ramach rozdziału- 5.000,00 zł na zakup środków dydaktycznych dla klas 
pierwszych 
 
Dział 851 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 3.000,00 zł  na zabezpieczenie planu wydatków na 
zakup materiałów i wyposażenia w ramach programu profilaktyki przeciwalkoholowej 
 
 
 
 

Id: F0922BAC-003E-4766-BE7D-1BE65D0A7F91. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

